01.01.2022 do 31.12.2031 pro právnické a fyzické osoby v|astnÍcÍ lesy a celkové výměře menši než 50

ha ve správním území ORP.

3. Zařizovací obvod Zbraslav byl vymezen místně příslušným orgánem státní správy lesů, který

zpracováni LHO zadal.

4. Předběžná výměra pozemků spadajÍcÍch do zpracování LHO činí 233,26 ha (dvěstětřicettři hektarů
dvatisisešestset metrů čtverečných).

5. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně zhotovit v souladu se smlouvou a jejími přílohami a vycházet z
podkladů a podmínek v nich stanovených.

III. Specifikace díla, způsob plnění

1. Zařizovací obvod zahrnuje následujÍcÍ katastrální území obcí Čelákovice, Dehtáry, Dobročovice,

[...]

celou dobu realizace smlouvy a zhotovitel potvrzuje, že tato cena obsahuje veškeré náklady a zisk
zhotovitele nutné k řádné realizaci díla, včetně DPH v zákonné výši.

2. Sjednaná cena:
Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):
i. Cena bez DPH 490 KČ

ii. DPH 21 % 102,90 KČ

iii. CELKEM na lha 592,90 KČ

iv. (slovy: pětsetdevadesátdva korun devadesát haléřů)

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a skutečné
zjištěné plochy v plochové tabulce. zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí ke dni podpisu Smlouvy
o dílo 233,26 ha.
v. Cena za zjištěnou plochu bez DPH 114.297 Kč

vi. DPH 21% 23 848,70 KČ

vii. CELKEM za plochu 138.145,70 Kč

viii, (slovy: stotřicetosmtisÍcstočtyřicetpět korun sed mdesát haléřů)

3. Cenu díla bude možné měnit pouze:

a) při změně celkové plochy zpracovávaných LHO,

b) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů.

4. jakákoliv změna ceny stanovená v odstavci 2 bude vždy předem sjednána písemným dodatkem k